
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26.07.2022 р. № 154 

м. Кам’янка 

                                                                   

Про погодження списання залишків 

продуктів харчування, що придбані 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

 Відповідно до ст.ст. 34, 38, 52, ч.6 ст.59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 8, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Закону України «Про 

затвердження Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради від 27.04.2022 №102 «Про заходи з підтримки 

Збройних Сил України, покладені на відділ ОКМС виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради, з метою раціонального використання продуктів 

харчування і попередження їх псування у відповідних закладах освіти, 

виконавчий комітет міської ради -  

 

В И Р І Ш И В: 
1. Погодити відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради  Акти про списання матеріальних цінностей                  

(продукти харчування), які були закуплені за кошти місцевого бюджету до 

введення воєнного стану для організації  харчування дітей, використаних для 

харчування військових територіальної оборони та інших військових формувань 

(створених відповідно до вимог чинного законодавства), які забезпечують 

оборону та охорону Кам’янської міської територіальної громади в травні-червні 

2022 року ( додатки № 1-4). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійні комісії з питань  

бюджету та управління комунальним майном,  з соціально-гуманітарних 

питань, культури та спорту. 

Міський голова                                                                         Володимир ТІРОН 
 

 

 



 

Відділ освіти, культури, 

 молоді та спорту  

Виконавчого комітеу  

Кам’янської міської ради 
 

Код за ЄДРПОУ 41823673 

 

ЗАТВЕРЖДУЮ: 

Начальник відділу ОКМС 

Виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради 

                    Анатолій МОГИЛКА 

 «     » ________  2022 року 

 

 АКТ 

про списання матеріальних цінностей 
 

                                                                                                                                            м. Кам’янка 
                                                                                                                                                 

Номер документа Дата складання 

 «        » ___________  

2022 р. 
 

Комісія у складі: 

голова комісії – Денисенко Світлана Іванівна, 

члени комісії –    Ганнока Василь Михайлович, 

                            Заболотня Валентина Іванівна, 

                            Курченко Наталія Миколаївна 

                            Чернова Катерина Василівна, 

 

 

 Залишки  продуктів  харчування, які були закуплені за кошти місцевого 

бюджету до введення воєнного стану, для організації харчування дітей, які були 

використані для приготування страв у травні 2022 року для харчування 

військових територіальної оборони та інших військових формувань підлягають 

списанню: 

№ 

п/п 

  

Назва  продукта 

  

ціна 

 

видаток 

  

сума кількість (кг) 

 1 М'ясо  свинини 106,05 91,20 9671,76 

 2 Тушка куринна 1,00 2912,85 2912,85 

 3 Цукор 26,50 58,60 1552,90 

 4 Риба 69,23 11,42 790,65 

 5 Сік садочок 8,40 2,00 16,80 

 6 Печиво 6,10 2,00 12,20 

 7 Соломка 2,50 17,00 42,50 

 8 Олія 59,50 67,00 3986,50 

 9 Олія 49,85   0,00 

 10 Соломка 2,90 10,00 29,00 

 11 Масло вершкове 180,58 4,08 736,76 

 12 Маккофе 3,20 40,00 128,00 

 13 Макарони 21,57 16,43 354,38 

 14 Чай 0,66 21,00 13,86 

 15 Чай 1,05 1,00 1,05 

 16 Макарони 25,80 12,47 321,73 



 17 Борошно 12,40 77,10 956,14 

 18 Крупа гречана 43,31 16,13 698,57 

 19 Крупа гречана 44,20   0,00 

 20 Крупа гречана 43,94   0,00 

 21 Крупа пшенична 14,61 11,60 169,47 

 22 Крупа пшенична 15,95   0,00 

 23 Крупа  ячна 12,60 5,80 73,06 

 24 Рис 23,40 33,90 793,19 

 25 Пшоно 14,80 7,20 106,56 

 26 Пшоно 14,77   0,00 

 27 Горох 13,88 8,28 114,89 

 28 Квасоля 34,99 8,60 300,90 

 29 Крекер 19,50 10,00 195,00 

 30 Крекер 5,85 25,00 146,25 

 31 Печиво 9,75 22,00 214,50 

 32 Печиво 20,80 3,00 62,40 

 33 Соломка 2,59 7,00 18,13 

 34 Вафлі 9,66 26,00 251,11 

 35 Помідор кв. 0,06   0,00 

 36 Повидло 34,16 11,36 388,05 

 37 Сухофрукти 38,00 8,40 319,20 

 38 Какао 114,65 1,22 139,88 

39 Сік фруктовий 17,95 57,00 1023,15 

40 Повидло 34,20 3,74 127,91 

41 Том.паста 71,59 11,71 838,33 

42 Том.паста 45,91   0,00 

43 Чай каркаде 264,62 0,79 209,05 

44 Чай 131,87 1,99 262,43 

45 Сухофрукти 36,05   0,00 

46 Чай 139,89   0,00 

47 Сіль йодована 7,91 105,55 835,16 

48 Сіль йодована 7,92   0,00 

49 Крохмал 55,07 9,19 506,08 

50 Крохмал 46,00 1,01 46,46 

Всього на суму 29366,79    29366,79 

Голова комісії    заступник головного  

                             бухгалтера                                 __________ С.І. Денисенко  

Члени комісії       механік                                      __________   В.М. Ганнока  

                            бухгалтер                                  __________   В.І. Заболотня 

                        бухгалтер                                      __________   Н. М. Курченко 

                        бухгалтер                                    __________      К. В. Чернова 

ПОГОДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

Від    .07.2022 року  № 



Міський голова 

___________ Володимир ТІРОН 

 
Відділ освіти, культури, 

 молоді та спорту  

Виконавчого комітеу  

Кам’янської міської ради 
 

Код за ЄДРПОУ 41823673 

 

ЗАТВЕРЖДУЮ: 

Начальник відділу ОКМС 

Виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради 

                    Анатолій МОГИЛКА 

 «     » ________  2022 року 

 

 АКТ 

про списання матеріальних цінностей 
 

                                                                                                                                            м. Кам’янка 
                                                                                                                                                 

Номер 

документа 

Дата складання 

 «        » ___________  

2022 р. 
 

Комісія у складі: 

голова комісії – Денисенко Світлана Іванівна, 

члени комісії –    Ганнока Василь Михайлович, 

                            Заболотня Валентина Іванівна, 

                            Курченко Наталія Миколаївна 

                            Чернова Катерина Василівна, 

 

 Залишки  продуктів  харчування, які були закуплені за кошти місцевого 

бюджету до введення воєнного стану, для організації харчування дітей, які були 

використані для приготування страв у травні 2022 року для харчування 

військових територіальної оборони та інших військових формувань підлягають 

списанню: 

№ 

п/п 

  

Назва  продукта 

  

ціна 

 

видаток 

 сума кількість (кг) 
 1 М'ясо свинини 106,08 14,17 1503,21 

 2 М'ясо свинини 111,46 18,92 2108,86 

 3 Тушка куринна 1,00 1250,00 1250,00 

 4 М'ясо свинини 106,02 71,64 7595,42 

 5 Яйце 3,80 30,00 114,00 

 6 Крупа гречана 43,66   0,00 

 7 Цукор 26,50 56,70 1502,55 

 8 Масло вершкове 181,93 7,11 1293,54 

 9 Масло вершкове 180,14   0,00 

 10 Риба 69,24 4,80 332,35 

 11 Борошно 12,43 47,65 592,36 

 12 Олія 59,50 55,87 3324,27 

 13 Олія 49,93   0,00 

 14 Макарони 26,62 39,80 1059,39 

 15 Крупа гречана 44,20   0,00 

 16 Крупа пшенична 16,00 12,30 196,80 



 17 Крупа ячна 12,60   0,00 

 18 Рис 23,40 38,73 906,28 

 19 Пшоно 14,80 1,30 19,24 

 20 Пшоно 14,80   0,00 

 21 Квасоля 35,00 15,00 525,00 

 22 Горох 14,11 9,05 127,66 

 23 Капуста 6,80   0,00 

 24 Морква 8,00   0,00 

 25 Цибуля 7,00   0,00 

 26 Дріжджі 55,40 0,05 2,77 

 27 Сухофрукти 37,32 8,06 300,80 

 28 Том.паста 71,59 14,08 1008,00 

 29 Сухофрукти 38,00 2,30 87,40 

 30 Сік фруктовий 17,95 76,00 1364,20 

 31 Повидло 34,19 10,96 374,70 

 32 Том.паста 46,00   0,00 

 33 Чай 138,70 1,27 176,15 

 34 Чай 134,02 0,77 103,19 

 35 Чай каркаде 237,14 0,56 133,75 

 36 Сіль йодована 7,92 90,00 712,80 

 37 Крохмал 54,68 11,46 626,67 

 38 Какао 112,61 0,56 63,06 

Всього на суму 27404,41 

 

Голова комісії    заступник головного  

                             бухгалтера                                 __________ С.І. Денисенко  

Члени комісії       механік                                      __________   В.М. Ганнока  

                            бухгалтер                                  __________   В.І. Заболотня 

                        бухгалтер                                      __________   Н. М. Курченко 

                        бухгалтер                                     __________     К. В. Чернова 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

від .07.2022 року  № 

Міський голова 

___________ Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Відділ освіти, культури, 

 молоді та спорту  

Виконавчого комітеу  

Кам’янської міської ради 
 

Код за ЄДРПОУ 41823673 

 

ЗАТВЕРЖДУЮ: 

Начальник відділу ОКМС 

Виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради 

                    Анатолій МОГИЛКА 

 «     » ________  2022 року 

 

 АКТ 

про списання матеріальних цінностей 
                                                                                                                                            м. Кам’янка 

                                                                                                                                                 

Номер 

документа 

Дата складання 

 «        » ___________  

2022 р. 
 

Комісія у складі: 

голова комісії – Денисенко Світлана Іванівна, 

члени комісії –    Ганнока Василь Михайлович, 

                            Заболотня Валентина Іванівна, 

                            Курченко Наталія Миколаївна 

                            Чернова Катерина Василівна, 

 

 Залишки  продуктів  харчування, які були закуплені за кошти місцевого 

бюджету до введення воєнного стану, для організації харчування дітей, які були 

використані для приготування страв у червні 2022 року для харчування 

військових територіальної оборони та інших військових формувань підлягають 

списанню: 
 № 

п/п 

 

Назва  продукта 

  ціна 

видаток 

 сума 

кількість 

(кг) 

 1 М'ясо  свинини 106,05 206,20 21867,51 

 2 Тушка курина 1,00 273,20 273,20 

 3 Цукор 26,50 95,10 2520,15 

 4 Риба 69,23   0,00 

 5 Сік садочок 8,40   0,00 

 6 Печиво 6,10   0,00 

 7 Соломка 2,50   0,00 

 8 Олія 59,50 82,30 4896,85 

 9 Олія 49,85   0,00 



 10 Соломка 2,90   0,00 

 11 Масло вершкове 180,58   0,00 

 12 Маккофе 3,20   0,00 

 13 Макарони 21,57 39,60 854,13 

 14 Чай 0,66   0,00 

 15 Чай 1,05   0,00 

 16 Макарони 25,80   0,00 

 17 Борошно 12,40 47,55 589,69 

 18 Борошно 12,43 2,60 32,32 

 19 Крупа гречана 43,75 15,50 678,11 

 20 Крупа гречана 43,66   0,00 

 21 Крупа пшенична 14,61 4,15 60,63 

 22 Крупа пшенична 15,95 14,95 238,38 

 23 Крупа  ячна 12,60 9,60 120,92 

 24 Рис 23,40 14,56 340,69 

 25 Пшоно 14,80 25,40 375,92 

 26 Пшоно 14,77   0,00 

 27 Крупа пшенична 16,00   0,00 

 28 Квасоля 34,99 16,03 560,86 

 29 Квасоля 35,00 12,73 445,55 

 30 Сухофрукти 37,32   0,00 

 31 Печиво 9,75   0,00 

 32 Печиво 20,80   0,00 

 33 Какао 112,61 5,74 646,40 

 34 Повидло 34,19 8,70 297,43 

 35 Чай каркаде 236,46 1,40 331,05 

 36 Повидло 34,16 26,58 907,96 

 37 Сухофрукти 38,00 0,55 20,90 



 38 Какао 114,65   0,00 

39 Сік фруктовий 17,95 85,00 1525,75 

40 Повидло 34,20   0,00 

41 Том.паста 71,59   0,00 

42 Том.паста 45,91 15,40 707,04 

43 Чай каркаде 264,62 0,40 105,85 

44 Чай 131,87 2,01 265,07 

45 Сухофрукти 36,05 26,95 971,44 

46 Чай 139,89   0,00 

47 Чай 134,01   0,00 

48 Сіль йодована 7,92 35,00 277,20 

49 Крохмал 55,07 3,55 195,52 

50 Крохмал 54,68 0,70 38,28 

Всього на суму 40144,78     

 

Голова комісії    заступник головного  

                             бухгалтера                                 __________ С.І. Денисенко  

Члени комісії       механік                                      __________   В.М. Ганнока  

                            бухгалтер                                  __________   В.І. Заболотня 

                        бухгалтер                                      __________   Н. М. Курченко 

                        бухгалтер                                    __________      К. В. Чернова 

 

ПОГОДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

від .07.2022 року  № 

Міський голова 

___________ Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Відділ освіти, культури, 

 молоді та спорту  

Виконавчого комітеу  

Кам’янської міської ради 
 

Код за ЄДРПОУ 41823673 

 

ЗАТВЕРЖДУЮ: 

Начальник відділу ОКМС 

Виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради 

                    Анатолій МОГИЛКА 

 «     » ________  2022 року 

 

  

  

АКТ 

про списання матеріальних цінностей 
                                                                                                                                            м. Кам’янка 

                                                                                                                                                 

Номер 

документа 

Дата складання 

 «        » ___________  

2022 р. 
 

Комісія у складі: 

голова комісії – Денисенко Світлана Іванівна, 

члени комісії –    Ганнока Василь Михайлович, 

                            Заболотня Валентина Іванівна, 

                            Курченко Наталія Миколаївна 

                            Чернова Катерина Василівна, 

 

 Залишки  продуктів  харчування, які були закуплені за кошти місцевого 

бюджету до введення воєнного стану, для організації харчування дітей, які були 

використані для приготування страв у червні 2022 року для харчування 

військових територіальної оборони та інших військових формувань підлягають 

списанню: 

№ 

п/п 

  

Назва  продукта 

  ціна 

видаток 

 сума кількість (кг) 
 1 М'ясо свинини 106,05 54,20 5747,91 

 2 М'ясо свинини 111,46   0,00 

 3 Тушка куринна 1,00 23,00 23,00 

 4 М'ясо свинини 106,02 39,60 4198,47 

 5 Яйце 3,80   0,00 

 6 Крупа гречана 43,66 40,76 1779,38 

 7 Цукор 26,50 85,70 2271,05 

 8 Масло вершкове 181,93   0,00 

 9 Масло вершкове 180,14   0,00 

 10 Риба 69,24   0,00 

 11 Борошно 12,43 37,20 462,45 

 12 Олія 59,50 25,20 1499,40 

 13 Олія 49,93   0,00 

 14 Макарони 26,62 5,01 133,36 

 15 Крупа гречана 44,20 16,80 742,56 



 16 Крупа пшенична 16,00 31,08 497,28 

 17 Крупа ячна 12,60 14,78 186,22 

 18 Рис 23,40 26,50 620,11 

 19 Пшоно 14,80 3,25 48,10 

 20 Пшоно 14,80 48,55 718,61 

 21 Квасоля 35,00 15,73 550,55 

 22 Горох 14,11   0,00 

 23 Капуста 6,80   0,00 

 24 Морква 8,00   0,00 

 25 Цибуля 7,00   0,00 

 26 Дріжджі 55,40   0,00 

 27 Сухофрукти 37,32 21,80 813,58 

 28 Том.паста 71,59 4,24 303,55 

 29 Сухофрукти 38,00   0,00 

 30 Сік фруктовий 17,95 233,00 4182,35 

 31 Повидло 34,19 18,70 639,34 

 32 Том.паста 46,00   0,00 

 33 Чай 138,70   0,00 

 34 Чай 134,02 3,16 423,49 

 35 Чай каркаде 237,14 1,40 331,05 

 36 Сіль йодована 7,92 75,00 594,00 

 37 Крохмал 54,68 4,50 246,07 

 38 Какао 112,61 15,98 1799,56 

Всього на суму 

28811,42 

 

 

  29366,79 

 

Голова комісії    заступник головного  

                             бухгалтера                                 __________ С.І. Денисенко  

Члени комісії       механік                                      __________   В.М. Ганнока  

                            бухгалтер                                  __________   В.І. Заболотня 

                        бухгалтер                                      __________   Н. М. Курченко 

                        бухгалтер                                    __________      К. В. Чернова 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

від .07.2022 року  № 

Міський голова 

___________ Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

  



 


